	太极大药房 光华   片区 十二桥   店活动总结表

	活动类型* 

【单店/广场】
	单店

	门店ID*
	582

	活动时间 *
	15 年4  月20  日 至  4 月   21   日 共计 2 天

	主线活动形式 *
（买赠/买送）
	成药、中药配方饮片9.5折，医疗器械、贵细、中药袋装 8.5折 （特价、品种活动除外）。
、满 58  元赠 纳爱斯雕牌肥皂一块
   满 98  元赠 维达抽纸一提
   满188元赠 金龙鱼菜籽油     
   满 999 元赠 金龙鱼菜籽油  1提 +手推车一个    


	促销费用 *
	无

	销售情况*

时间
销售金额
平均客单价
交易笔数
毛利额
毛利率
上个月时间段
（2月26 日至3月25  日）日均
11533.71
76
151
3145
20.59%
本次活动时间段日均
22493.4
117.7
191
5095
22.49%
环比增幅
95%
54.86%
26.49%
62%
9%
环比增幅 *

例如，销售金额环比增幅算法（其他项同理得）：（本次活动期间日均销售金额-上个月日均销售金额）/上个周同时间段销售金额*100%

	集团重点品种销售情况 *

	品种

销量

销售金额

天胶

7.6
4102.43
葡萄糖酸钙锌口服溶液
10
464
乳酸菌素片

3
39.9
辅降
0
0
藏药
20
743.85
中智
8
627.43
复方氨酚肾素
17
308.5
蚕蛾
0
0
补肾

9
720


	现场情况 *

	客流量

382
客单价

117.7
促销效果自评（包括三个等级：优良差）

客流量增幅

30.82%
客单价增幅

88.7%
突出亮点

本次活动折扣力度较好，买赠形式顾客喜欢
优
问题及意见

希望公司录制活动语音
客流量增幅=（本次活动期间客流量-上个周同时间段客流量）/上个周同时间段客流量*100%


	合作厂家销售情况 

	厂家：

品种

数量

销售金额

环比增幅

奥诺
10
464
剩余赠品如何处理 *



下次活动继续使用。

（标记*项目为必须填写，未标记*项目根据本店具体情况填写） 

填报人：                        填报日期：2015.4.27
